Uge 5 - GI. Hal

Mandag

Tirsdag Onsdag

Torsdag

Fredag

Lgrdag

Sgndag

Uge 6 - Gl. Hal

Mandag

Tirsdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

Lgrdag

Sgndag

08.00-09.00

08.00-09.00

09.00-10.00

09.00-10.00

10.00-11.00

10.00-11.00

11.00-12.00

11.00-12.00

12.00-13.00

12.00-13.00

13.00-14.00

13.00-14.00

14.00-15.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00

19.00-20.00

20.00-21.00

21.00-22.00

22.00-23.00

0//0

15.00-16.00

16.00-17.00

21//21

22//22

38//39

17.00-18.00

11//17

22//18

36//37

18.00-19.00

30//30

32//33

19.00-20.00

20.00-21.00

21.00-22.00

22.00-23.00

6//0

Kursiv=begynder/slutter :30

Gennemsnit
Mandag

Tirsdag

Onsdag

Torsdag

38

37

Uge 5 - Ny Hal

Mandag

Tirsdag Onsdag

Torsdag

Lgrdag

Sgndag

Uge 6 - Ny Hal

Mandag

Tirsdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

Lgrdag

Sgndag

08.00-09.00

08.00-09.00

09.00-10.00

09.00-10.00

10.00-11.00

10.00-11.00

11.00-12.00

11.00-12.00

12.00-13.00

12.00-13.00

13.00-14.00

13.00-14.00

14.00-15.00

14.00-15.00

15.00-16.00

15.00-16.00

39

16.00-17.00

18//16

0//17 0//4

0//30

12//25

16.00-17.00

22//21

2//22

0//16

0//20

0//24

17.00-18.00

73//71

17//28 21//20

30//14

29//34

17.00-18.00

50//50

21//22

19//21

20//18

24//24

18.00-19.00

69/11

28//27 27//27

0//17

0//0

18.00-19.00

55//55

22//22

24//24

18//15

12//12

19.00-20.00

11//11

20.00-21.00

31//31

21.00-22.00

0//0

15//0 28//2

0//0

22.00-23.00

0//0

0//0 0//0

17//0

0//0

0//0

0//5

19.00-20.00

13//13

5//5

20.00-21.00

29//29

5//5

21.00-22.00

0//0

24//2

13//12

22.00-23.00

0//0

0//0

24//2

0//0

15//0

0//0

12//0

0//0

0//0

0//0

Fodbold 18
Gymnastik 22
Selvorganiseret 12
Gennemsnit
Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag
19 15 5 13 15
61 22 20 21 28
46 25 26 13 6
12 10 14 8 3
1
3
3




Gennemsnit
Mandag

Uge 6 - Barfodssal [Mandag |Tirsdag Onsdag |Torsdag |Fredag Lgrdag Sendag
08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00 0//0
17.00-18.00 6//7
18.00-19.00 11//12
19.00-20.00 15//15
20.00-21.00 16//0
21.00-22.00 0//0
22.00-23.00 0//0

Pr uge
Pr time

496

14

Fodbold
Gymnastik

Tirsdag Onsdag Torsdag

16
22

Uge 5 - Barfodssal Mandag |Tirsdag Onsdag |Torsdag |Fredag Lgrdag Sendag
08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00 0//0
17.00-18.00 0//4
18.00-19.00 12//12
19.00-20.00 10//10
20.00-21.00 11//3
21.00-22.00 0//0
22.00-23.00 0//0
Fodbold

Gymnastik

Karate

Ikke reserveret

* Badminton og gymnastik

[Starter eller slutter 00:30 |

Pr uge
Pr time




